
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 
LABlanssi - Etelä-Karjalan ensihoidon 
oppimisympäristö 

Hakemusnumero R-00132 

Valintakokouksen päivämäärä 31.10.2022 

Hakijan virallinen nimi Lab-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat Etelä-Karjalan hyvinvointialue 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi  

Erityistavoite 4.2. Uutta osaamista työelämään 

Alkamispäivämäärä 1.1.2023 

Päättymispäivämäärä 31.12.2024 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Hankkeella haetaan muutosta ja vaihtoehtoa perinteiseen tutkintotavoitteelliseen  
opetusstrategiaan, jossa teoriapohja rakennetaan oppilaitoksessa ja työssäoppiminen,  
kliinisen hoitotyön harjoittelu tapahtuu kenttäolosuhteissa. Taustalla vaikuttavat osaamis-,  
menetelmälliset, pedagogiset sekä työelämäyhteistyön tarpeet. 
 
Päätavoitteena on luoda LABlanssi-malli eli systemaattinen ja innovatiivinen kokonaisuus, jolla  
vahvistetaan ensihoitajaopiskelijoiden osaamista ja edistetään työelämävalmiuksia oppilaitoksen  
ja työelämäedustajan yhteistyötä vahvistamalla. Yhdessä opiskelijoille tarjotaan innovatiivisessa  
ensihoidon oppimisympäristössä tasa-arvoisia oppimismahdollisuuksia ja tukea siirtymässä  
työelämään osaavana ammattilaisena, samalla turvataan laadukkaiden palveluiden saatavuutta  
ja jatkuvuutta.  
 
Osatavoitteita ovat 
1. Kehittää ensihoidon opetusta yhdistämällä työelämää ja innovatiivista pedagogiikkaa. 
2. Parantaa opiskelijaohjauksen tasalaatuisuutta ja opiskelijoiden hyvinvointia ensihoidon  
yhtenäisellä opiskelijanohjausmallilla. 
3. Luoda innovatiivinen ensihoidon oppimisympäristö, joka kattaa kokonaisvaltaisesti  
oppimisalustakaluston, hoitotyön asiakasrajapinnan sekä pedagogisen ja kehittämisosaamisen,  
sekä edistää tietoisuutta kehitetystä ja pilotoidusta LABlanssi-mallista valtakunnan tasolla sekä  
löytää kansallisia tai kansainvälisiä jatkokehittämisen kumppaneita. 
4. Edistää digitaalisiin ja teknologisiin ratkaisuihin liittyvää osaamista ensihoidossa ja sen  
koulutuksessa, sekä mahdollistaa uusien ratkaisujen kokeilua ja käyttöönottoa. 
 
Hankkeen keskeiset toimenpidekokonaisuudet: 
1. Innovatiivisen oppimisympäristön suunnittelu ja toteutus 
2. Ammattilaisen osaamisen vahvistaminen 
3. Strukturoitu opiskelijan ohjaamisen malli työelämäyhteistyössä  



   
 

   
 

4. LABlanssi-mallin pilotointi ja arviointi 
5. Viestintä ja LABlanssi-mallin levittäminen 
 
LABlanssi-mallia pilotoidaan Etelä-Karjalassa LABin ja Etelä-Karjalan hyvinvointialueen  
yhteistyössä. 
 
Tuloksena on LABlanssi-malli, joka on mahdollista ottaa käyttöön muilla hyvinvointialueilla ja  
ensihoidon AMK-opetuksessa. Kokonaisuus sisältää hankkeessa tuotetun innovatiivisen ja  
liikkuvan oppimisympäristön, ammattilaisen systemaattisen osaamisen kehittämisen mallin,  
työelämäohjaajan pedagogisen kurssin sekä opiskelijan ohjaamisen mallin. Ensihoidon  
harjoittelujaksojen sisältö on tasalaatuista koko alueella. Opiskelijat valmistuvat määräajassa  
ja heillä on valmiudet siirtyä työelämään. Opiskelijoilla on valmiudet ensihoidon digitaalisten  
työkalujen käyttöön ja etäkonsultaatioon. 
 
Pitkän aikavälin vaikutuksena ensihoidon valmius ja potilasturvallisuus paranee, potilaan  
tavoittamisviive pienenee ja ensihoidon kuormitus jakautuu toiminta-alueella. Tasalaatuinen ja - 
arvoinen työelämälähtöinen malli edistää valmistuvien ensihoitajien sitoutumista, osaamistasoa  
ja valmiutta siirtyä työelämään sekä vastaa työelämän muuttuviin osaamistarpeisiin. Tuorein  
tieto välittyy kentän ja korkeakoulun välillä. Pilotoitava yksikkö on merkityksellinen ensihoidon  
kansallisen kehittämisen kannalta. 
 
Horisontaalisten periaatteiden toteutuminen: tuetaan paikallisen elinkeinorakenteen kestävää  
kehittämistä kehittämällä ensihoidon palvelua, kouluttamalla uusia ammattilaisia sekä  
vaikuttamalla tasa-arvoisen ensihoitopalvelun saamiseen koko alueelle. Kehitetään aineettomia  
tuotteita ja palveluja tuottamalla ensihoidon oppimisympäristö (aineeton osuus) ja vaikutetaan  
koko ensihoidon palvelun ja opetuksen kehittämiseen. Kehitetään liikkumista ja logistiikkaa  
tuomalla opetusensihoitoyksiköllä Etelä-Karjalan ensihoidon palveluun lisäresurssia.  
Ensihoitopalvelu viedään asiakkaan kotiin vähentäen henkilöiden liikkumista päivystysyksiköihin,  
sekä tuodaan lisäresurssia akuuttipotilaiden logistiseen liikutteluun. Toimenpiteissä huomioidaan tasa-
arvoisesti kaikki sukupuolet ja niiden erityispiirteet. Pilotoinnin aikana tarjotaan tasa-arvoiset 
mahdollisuudet laadukkaaseen harjoitteluun kaikille LABin ensihoidon opiskelijoille. 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Rahoitus jakautuu hankkeessa seuraavasti: 
 
Lab-ammattikorkeakoulu Oy 
ESR- ja valtion rahoitus 243 328 euroa 
Muu julkinen rahoitus: Tuensaajan omarahoitus 81 110 euroa 
 
Etelä-Karjalan hyvinvointialue 
ESR- ja valtion rahoitus 125 340 euroa 
Muu julkinen rahoitus: Tuensaajan omarahoitus 41 780 euroa 
 
Hankkeessa hyödynnetään HVA:n ensihoidon vara-autoa, joten toiminnan jatkaminen tai LABlanssi-
toimintamallin levittäminen eivät vaadi uusia kalustoinvestointeja. Kiertävän  
henkilöstösuunnittelun johdosta toimintaa voidaan ylläpitää henkilöstön vaihtuessa ja selkeät  
kuvatut toimintamallit on helppo perehdyttää uusille työntekijöille. 
 

 



   
 

   
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 491 558 euroa 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 491 558 euroa 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 368 668 euroa, 75 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman mukainen ja 
toteuttaa toimintalinjan 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitetta 4.2. Uutta osaamista 
työelämään.  
 
Päätavoitteena on luoda LABlanssi-malli eli systemaattinen ja innovatiivinen kokonaisuus, jolla  
vahvistetaan ensihoitajaopiskelijoiden osaamista ja edistetään työelämävalmiuksia oppilaitoksen ja 
työelämäedustajan yhteistyötä vahvistamalla. Tavoitteena on tarjota yhdessä opiskelijoille  
innovatiivisessa ensihoidon oppimisympäristössä tasa-arvoisia oppimismahdollisuuksia sekä tukea 
siirtymistä työelämään osaavana ensihoidon ammattilaisena, samalla turvaten laadukkaiden palveluiden 
saatavuutta ja jatkuvuutta. Tavoitteena on myös hyvinvointialueen ja oppilaitoksen yhteistyön 
tiivistyminen, mikä tehostaa myös oppimis- ja harjoitteluprosessia. Lisäksi sillä on positiivinen vaikutus 
urapolkumallin kehittämiseen. Hankkeessa tavoitellaan 139 henkilöosallistujaa. 
 
Hanke edistää koulutuksen tarjoajien ja työnantajien yhteistyötä sekä kohtaantoa ja ammatillista 
liikkuvuutta. Hankkeessa tarjotaan lisäresurssia työelämäohjaukseen ja tuetaan samalla ensihoidon 
työelämälähtöisen opetuksen laatua. Toisaalta tuetaan myös ensihoidon ammattilaisten jatkuvaa 
oppimista ja kehitetään heidän ohjaustaitojansa. Näillä toimenpiteillä parannetaan todennäköisesti myös 
kenttätyön tiimien toimivuutta ja toimintatapojen sujuvuutta. Asiantuntijakommenteissa todettiin, että 
hanke on erittäin ajankohtainen, sote-alan kiinnostavuus ja hyvinvointi alalla on yhteiskunnallisestikin 
tarkoituksenmukaista. 
 
Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja sai erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa riittävästi pisteitä 
(31/62) tullakseen rahoitetuksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arviossa esitetyin perustein. 

 

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ -hakuun jätettyjen hakemusten 

arviointikokouksissa 8.-9.9.2022 (yleiset arviointiperusteet) ja 27.-28.9.2022 (erityiset arviointiperusteet). 

Asiantuntijalausunnot on huomioitu arvioinnissa. 

 

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteiden, toimenpiteiden ja 

kustannusarvion tarkentamiseksi. Asiantuntijalausunnoissa annetut kehittämisehdotukset huomioidaan 

neuvotteluissa. 

 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 


